EDITAL Nº 316/2016

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS NO
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM 2017 NO CURSO DE

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no exercício da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a lista
preliminar de candidatos homologados no Processo Seletivo para ingresso em 2017
no Curso de Licenciatura em Educação do Campo, conforme disposto no Edital Nº
276/2016, de 03 de outubro de 2016:

INSCRIÇÃO Nº CANDIDATO

98142 ANDRESSA MACHADO ALVES

97720 ADRIANA MARQUES BARBIERI

97375 ADRIANA MARQUES DOS SANTOS

97520 ADRIELLI MENEZES DE SOUZA

97325 ADRIANO SEVERO DE SEVERO

98479 ALBERTI ECHEVARRIA

98632 ALESSANDRO SEVERO LIMA

98879 ALZIRA BARRETO SILVA

97590 ANDREA MACHADO DOS SANTOS

97343 ANDREIA ALVES MADRUGA

98351 ANDREIA BARBIERI MIRANDA

98895 ANDRÉA DOS SANTOS GARCIA

97869 ANNA GONÇALVES DE SOUZA

98263 ANDREIA COSTA DA SILVA

98082 ARIANE CARVALHO INCHAUSPE

97349 ARYANE TEIXEIRA BALSEMAO

97329 CARLA GONÇALVES PIRES

97682 CAMILA MARQUES PINTO PAIVA

97534 CARLA MARIANA BARRETO RODRIGUES

98157 CARLA RAFAELA MORAES SOARES

97567 CARMEM LUCIA LEAL DE VARGAS

97873 CAROLINE ANTUNES MUNHOZ

97350 CAROLINE SALDIVIA RODRIGUES

97431 CATI SILENE RODRIGUES VAZ

97767 CÁTIA LUCIANA LEITES LEMOS

97351 CINTIA CECELIA LEGUIZAMON MACHADO

97411 CIBELE MACIEL DA SILVA

97871 CLAUDIA SIMONE DOS SANTOS ANTUNES

97331 CLEUSA DUARTE TRINDADE

97346 CRISLAINE VIEIRA DE SOUZA

98814 DIENIFER DE LIMA SOARES

98904 DAIANA MONTEBLANCO DE OLIVEIRA

98875 DALILA GRAPIGLIA

97669 DANIEL CHAGAS CARVALHO

EDITAL N.º 316/2016
2

98874 DANIELA DEDORDI GRAPIGLIA

97550 DANIELE TAVARES MACHADO

97696 DANÚSIA GONÇALVES DA SILVEIRA

97400 DAIANE JORGE

97755 DANIELA LEAL ANTUNES

98087 DEIVIDI FREITAS DOS SANTOS

97260 DENISE DA CONCEICAO LEAL

97264 DIEGO EMANOEL VEIS BENTANCOURT

97342 DIONE SOLANGE TOLEDO VIEIRA

98770 ELEODORO DOS SANTOS ALVES

97528 ELENICE ALVES SILVA

97565 ELIANE MAIA

98394 ELIS REGINA CALÇADA SILVA

98887 ENIO ROBERTO DE MENEZES FIGUEIRA

98156 FABIANO PEREIRA MARQUES

97570 FATIMA DOS SANTOS FREITAS

97326 FERNANDA MACHADO MENA

98324 FRANCIELE CAMPOS MUNHOZ

97673 FRANCISCO ADRIANO NUNES SOARES RODRIGUES

97748 GABRIELA CRUZ VIANA

98463 GABRIELA MACHADO RODRIGUES

97754 GABRIELA PINTO LARANJEIRA

97336 GABRIELI DIAS TEIXEIRA BIEHL

97322 GUILHERME SANTIAGO PEREIRA

98752 IGOR MASTROIANO MOREIRA

97884 ITAMAR MOREIRA DOS SANTOS

97328 IZADORA LAITART MELLO

97511 JESSICA ARANDA DOS SANTOS

98899 JULIANA CARVALHO BRUNO

97471 JAÍNE GABRIELLE DA ROSA PIRES

98252 JANAINA CAMEJO FARIAS

98062 JANAÍNA DE BRITO GOMES

98119 JANETE BRASIL D'AVILA

97273 JAQUELINE DO ESPÍRITO SANTO

97568 JANINE PEDROSO SILVEIRA

97454 JHAYMES PATRICK GUEDES SOARES

98353 JOÃO GUILHERME DIAS MIRANDA

97689 JOSÉ ALBERTO MADEIRA CORRÊA

98289 JULIANA FLORES DOS SANTOS

97391 JULIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA MACHADO

97677 KELEN CRISTIANE DA SILVEIRA FURTADO

97348 KETLYN ARMERO TRAMASOL

98905 LAURA PATRICIA FERRAO FERREIRA

98906 LETICIA TOLEDO MARTINS

98553 LEONARDO DUTRA ALVES

97770 LILIAM MANCILIA DOS SANTOS

97395 LISIANE NAZÁRIO TEIXEIRA

97389 LUCI ANA RODRIGUES MACHADO

97523 LUCIANA SILVA RODRIGUES

97358 MAGNA ELIANE PIRES DOS SANTOS

97340 MAIRA DE SOUZA SEVERO

EDITAL N.º 316/2016
3

97371 MANOELA MACHADO FARIAS

98121 MARCELO LEMOS GULARTE

98886 MARCIA ELISA ARAUJO AOZANI

97457 MARIA PAULINA SOUZA DE ALMEIDA

98325 MARIA TEREZA NETTO CAMPOS

97333 MARIANA ARAUJO VIEIRA

97345 MARIANE MACHADO GIACOMOLLI

97419 MARLENE CORRÊA SEVERO

97593 MARTA SUZANA QUEVEDO

97493 MAURICIO ALVES DIAS

97951 MANOELA MONTEIRO LEAL

97788 MELISSA MICHELOTTI VERAS

97685 MONICA DE OLIVEIRA UCHA

97506 MÚCIO DA SILVA MATIAS

97889 NATALIA DE MEUS GONCALVES

97347 NADIA CRISTIANE DOS SANTOS RIBEIRO

98509 NADIA ELENARA PINTOS FERREIRA

98550 NARA MENEZES BLANCO

97344 NÁDIA MIRELLA DA SILVA COUTO

98735 NILVA CRISTINA COSTA MASTROIANO MOREIRA

97681 PRISCILA LEMOS ESCOBAR

97992 PAMELA GOULARTE MACIEL

97761 RAFAEL RIBEIRO BRAZ

98854 ROSANE RODRIGUES PEREIRA

97556 ROSELAINE BALLEJO SOARES

97324 RUBIAMAR ALMEIDA PEREIRA

97490 RAFAELA DOS SANTOS SANTANA

98145 ROBERTO CARLOS GUIMARÃES DA CONCEIÇÃO

97327 ROSANE DE FATIMA BORGES

98669 ROSANGELA CORREA BRITO

98750 ROSIMEIRE LEMES DA SILVA

98903 ROSSANA BARBOSA TRINDADE

98318 ROSANE MARIA TRINDADE ALVES

97883 SANDRA MARIA PEREIRA MOURA

97859 SILVIO ROGERIO OLIVEIRA NUNES

98575 SONIA ALZIRA SEVERO FERNANDES

97558 SUZAN DA SILVA CASANI

97758 SANDRA REGINA FERREIRA DE MENEZES

97976 SANDRA RODRIGUES ROCHA

97529 SILVIA DAYANA PINTOS RODRIGUES

97337 SILVIA TATIELE GARCIA MACIEL

97367 SIMONE DE ALMEIDA GONÇALVES PEREIRA

98890 SIMONE FARIAS BRAZ

97500 SINARA APARECIDA MEDEIROS DUTRA

97272 SUZAN SOARES

98855 SUELEN CASTRO PARODES MARQUES

97392 TATIANA TRILLO DE FREITAS

98856 TATIELE DA PORCIUNCULA VARGAS

98749 TÂNIA MEDIANEIRA COSTA VIEIRA

97332 THAIS CORREA MARTINS

97339 THAIANY TENTARDINI MENDES

EDITAL N.º 316/2016
4

98816 VANESSA DA ROCHA DIAS

97341 VANIA TRINDADE PIRES

98882 VALESKA MENDES ROSA

98754 VANESSA RODRIGUES MENDES

98056 VANESSA RODRIGUES SUAREZ

97756 VERA LÚCIA SANTOS RODRIGUES

98817 VITORIA TOLEDO KRAIS

97338 WALQUIRIA MACHADO AVILA

98556 ZILENE BEATRIZ TORRES CAVALEIRO

Bagé, 08 de novembro de 2016.

                                       Maurício Aires Vieira
                                             Vice-Reitor no exercício da Reitoria